РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  х. Задонский Азовского района Ростовской области_____________

«29»  декабря 2018г                          №  226                                  х. Задонский

О внесении изменений в постановление

№ 323 от 28.12.2009г.

«О комиссии по формированию

и подготовке муниципального

резерва управленческих кадров

администрации Задонского

сельского поселения»
В целях реализации послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 5 ноября 2008 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 1 к постановлению № 323 от 28.12.2009г.

«О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации Задонского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Задонского

сельского поселения                                                     С.И. Рябов

Приложение № 1 к Постановлению Главы

 Администрации Задонского сельского поселения

от 29.12.2018 № 226
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Задонского сельского поселения

Председатель комиссии: Пустовая Нина Федоровна

Заместитель председателя: Наконечная Мария Ивановна

Члены комиссии: Стрельцова Марина Александровна

                             Ковтун Елена Александровна

                             Свистунова Зинаида Сергеевна

Глава Администрации Задонского

сельского поселения                                                    С.И. Рябов